
 1 

 Výpis usnesení z 26. zasedání Zastupitelstva obce Velké Chvojno 

                                     ze dne 18.5.2022 
 

 

 

1. Schvaluje  

  

Usnesení č. 1  

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno určuje ověřovateli zápisu paní  Hanu Mrázkovou a pana  Romana 

Veselého, zapisovatelkou Jiřinu Bischoffiovou.  

Usnesení č. 2 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje program 26. Zasedání zastupitelstva obce tak jak byl 

navržen.  

Usnesení č. 3   

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje vyhodnocení plnění usnesení z 25.  zasedání ZO předložené 

kontrolním výborem. 

Usnesení č. 4 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje hospodářský výsledek Mateřské školy Domeček do fondu 

odměn ve výši 17.323,19 Kč. 

Usnesení č. 5 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje výjimku z počtu dětí na jednu třídu mateřské školy a výjimku 

z počtu dětí ve školní jídelně – výdejně mateřské školy do 28 dětí na školní rok 2022-2023. 

Usnesení č. 6  

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje výjimku z počtu žáků v Základní škole Velké Chvojno od 

1.9.2022 pro školní rok 2022-2023. 

Usnesení č. 7  

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Smlouvu o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a správě 

Digitální technické mapy Ústí nad Labem a pověřuje starostku jejím podpisem. 

Usnesení č. 8 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022 – Požární řád 

s nabytím účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 

Usnesení č. 10 

a) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje bezúplatný pronájem části p.p.č. 260/2, o výměře 2,1 

m2 v k.ú. Velké Chvojno za účelem umístění Z-BOXU. 

b) Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje smlouvu pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho 

provozování a pověřuje paní starostku jejím podpisem. 

Usnesení č.12 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2022, tak jak bylo navrženo. 

Usnesení č.13 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje podání žádosti o dotaci do Programu Podpora přípravy 

projektových záměrů v Ústeckém kraji 2022 na „Rekonstrukci a přístavbu požární zbrojnice ve Velkém 

Chvojně“ - PD a pověřuje Jiřinu Bischoffiovou jejím vypracováním.  

Usnesení č.15 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno schvaluje aktualizaci Plánu rozvoje obce Velké Chvojno 2017-2022 a 

pověřuje Jiřinu Bischoffiovou zveřejněním aktualizované verze na internetových stránkách obce.  

 

II. Povoluje 

 

Usnesení č.9 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno povoluje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zpevnění části obecního pozemku p.p.č. 105/1 v místě vyjeté cesty k umožnění vjezdu k nemovitosti, která 

je ve vlastnictví xxxx xxxxxx xxxxxxxx.  



 2 

 

III. Stanovuje 

 

Usnesení č.11 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno stanovuje počet členů zastupitelstva obce ve volebním období 2022-

2026–9 členů. 

 

 

IV. Pověřuje 

 

Usnesení č.14 

Zastupitelstvo obce Velké Chvojno pověřuje Markétu Vaňáčovou, Jiřinu Bischoffiovou a Bc. Martina 

Bůžka jednáním s vedením Bioplyn SG o zpracování studie proveditelnosti napojení bytových domů, BD 

čp. 19, budovy OÚ. 

 

 

 

 

 

 

……………………………...      ……………………………. 

 

      Markéta Vaňáčová                                                                               Bc. Martin Bůžek 

 

         Starostka obce                                                                                     I. místostarosta 

 

 

 

 

 

 

………………………….. 

 

     Jiřina Bischoffiová 

 

      II. místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Velkém Chvojně 23.5.2022 

Vyvěšeno: 23.5.2022                                                                                            

Sejmuto:  

  

 


